ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO

PALÁCIO LEGISLATIVO ANTONIO ELIAS FILHO

CNPJ Nº 34.688.721/0001-58

Travessa Cruzeiro do Rosário, S/Nº, Centro, Bonito/PA, CEP: 68.645-000.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2019012101-CMB

MODALIDADE: CONVITE Nº 002/2019-CMB

INTERESSADO: CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO Nº 20190202-CMB

PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO e HALISON BEZERRA DE SOUSA.

OBJETO: LOCAÇÃO DE VEÍCULO DE VEÍCULO DE PEQUENO PORTE, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO.

VALOR GLOBAL: R$ 38.500,00 (Trinta e Oito Mil e Quinhentos Reais).

RECURSOS ORÇAMENTARIOS: Exercício 2019 Atividade: 01 01.01031 0001.2.002 Manutenção da

Câmara Municipal, Classificação Econômica 3.3.90.36.00-Outros Serv. de Terceiros Pessoa

Física.

DATA DA ASSINATURA: 15 de fevereiro de 2019.

VIGENCIA: 15 de fevereiro a 31 de dezembro de 2019.

REGISTRADO E PUBLICADO NESTA DATA:

Bonito, 15 de fevereiro de 2019.

Samuel dos Santos Monteiro

Comissão de Licitação

Presidente

ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO

PALÁCIO LEGISLATIVO ANTONIO ELIAS FILHO

CNPJ Nº 34.688.721/0001-58

Travessa Cruzeiro do Rosário, S/Nº, Centro, Bonito/PA, CEP: 68.645-000.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2019012101-CMB

MODALIDADE: CONVITE Nº 002/2019-CMB

INTERESSADO: CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

 Certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de aviso e publicações

dessa Municipalidade o extrato referente ao contrato nº 01/2019, firmado entre a CÂMARA

MUNICIPAL DE BONITO e Sr. HALISON BEZERRA DE SOUSA, referente ao processo licitatório na

modalidade CONVITE, nº 002/2019.

Bonito/PA, 15 de Fevereiro de 2019·.

Samuel dos Santos Monteiro

Comissão de Licitação

Presidente

		2019-02-16T13:04:18-0300
	SAMUEL DOS SANTOS MONTEIRO:01922173215

		2019-02-16T13:04:41-0300
	SAMUEL DOS SANTOS MONTEIRO:01922173215